

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 안계면

부서: 안계면
 정책: 지역주민행정지원(안계면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 일반자치행정실현(안계면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
안계면	1,472,894	1,198,292	274,602
지역주민행정지원(안계면)(일반공공행정/일반행정)	596,972	547,602	49,370
일반자치행정실현(안계면)	187,981	200,403	△12,422
지역행정서비스실현(안계면)	127,721	123,401	4,320
101 인건비	83,426	77,656	5,770
04 기간제근로자등보수	83,426	77,656	5,770
○소공원청소및관리	5,538		
-인부임	80,240원*5명*12일	4,815	
-보험료	4,815,000원*15%	723	
○가로화단꽃묘식재및관리	5,538		
-인부임	80,240원*5명*12일	4,815	
-보험료	4,815,000원*15%	723	
○전통시장방화관리(아케이드)	6,645		
-인부임	80,240원*1명*6일*12월	5,778	
-보험료	5,778,000원*15%	867	
○시장관리	17,719		
-인부임	80,240원*2명*8일*12월	15,407	
-보험료	15,407,000원*15%	2,312	
○새벽시장관리및질서계도	19,932		
-인부임	80,240원*3명*6일*12월	17,332	
-보험료	17,332,000원*15%	2,600	
○위양배수장운전	11,074		
-인부임	80,240원*1명*120일	9,629	
-보험료	9,629,000원*15%	1,445	
○클린의성만들기	14,765		
-인부임	80,240원*8명*20일	12,839	
-보험료	12,839,000원*15%	1,926	
○문화재관리운영	2,215		
-인부임	80,240원*3일*4명*2회	1,926	
-보험료	1,926,000원*15%	289	
201 일반운영비	36,095	37,245	△1,150
01 사무관리비	5,475	5,625	△150
○일반수용비	5,475		
-군정보고회현수막제작	55,000원*1식	55	
-군정보고회초청장유인	70,000원*1식	70	
-청사관련용품비	100,000원*12월	1,200	
-신년도부책및고지서인쇄	90,000원*10종	900	
-행정용품(행정봉투등)제작	500,000원*1식*2회	1,000	

부서: 안계면
 정책: 지역주민행정지원(안계면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역주민행정지원(안계면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	12,200	19,700	△7,500
02 공공운영비	12,200	19,700	△7,500
○마을앰프유지보수 5,000,000원*1식	5,000		
○위양배수장전기사용료 600,000원*12월	7,200		
301 일반보전금	800	0	800
14 기타보상금	800	0	800
○양곡3리간이상수도전기사용료 800,000원*1식	800		
401 시설비및부대비	158,567	101,130	57,437
01 시설비	158,567	101,130	57,437
○도로변풀베기(L=37.5km) 850,000원*37.5km*2회	63,750		
○저수지제방풀베기(A=29,852㎡) 680원*29,852㎡*2회	40,599		
○기성제방풀베기(L=6.2km) 850,000원*6.2km*2회	10,540		
○임도유지관리(L=7.4km) 610,000원*7.4km*2회	9,028		
○가시박제거(L=5.5km) 5.5km*850,000원*3회	14,025		
○위천갈대숲산책로정비(풀베기) 850,000원*2.5km*5회	10,625		
○위천생태공원꽃밭조성 800원*12,500㎡	10,000		
지역개발지원(안계면)(국토및지역개발/지역및도시)	710,000	481,816	228,184
농촌개발사업(안계면)	710,000	481,816	228,184
소규모농촌개발사업(안계면)	630,000	400,000	230,000
401 시설비및부대비	630,000	400,000	230,000
01 시설비	630,000	396,500	233,500
○안계안정2리염티소하천정비(L=70m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계양곡1리용운소하천정비(L=70m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계용기2리배수로정비(L=50m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계용기4리마을환경정비(A=100㎡) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계봉양2리농로정비(L=20m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계안정1리안길정비(L=30m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계용기5리마을환경정비(2개소) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계용기6리농로포장(L=200m) 20,000,000원*1식	20,000		

부서: 안계면
 정책: 지역개발지원(안계면)(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 농촌개발사업(안계면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○안계용기7리배수로설치(L=300m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계위양1리농로포장(L=100m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계토매3리배수로정비(L=160m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계위양2리안길확장(L=20m) 25,000,000원*1식	25,000		
○안계교촌리배수로정비(L=120m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계안정1리농로정비(L=30m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계안정2리배수로정비(L=50m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계봉양1리농로포장(L=150m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계봉양2리세천정비(L=100m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안계도덕1리농로포장(L=200m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계도덕2리배수로설치(L=300m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계양곡1리배수로설치(L=50m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계양곡2리배수로정비(L=400m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계양곡3리세천정비(L=50m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계시안1리배수로설치(L=300m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계시안2리마을안길덧씌우기(L=250m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안계용기5리침터정비(4개소) 15,000,000원*1식	15,000		
수리시설물유지보수(안계면)	50,000	25,000	25,000
401 시설비및부대비	50,000	25,000	25,000
01 시설비	50,000	25,000	25,000
○소규모시설물유지관리및긴급방재 50,000,000원*1식	50,000		
소규모하천정비(안계면)	30,000	56,816	△26,816
401 시설비및부대비	30,000	56,816	△26,816
01 시설비	30,000	56,816	△26,816
○소하천준설및유수지장목제거 30,000,000원*1식	30,000		
행정운영경비(안계면)(기타/기타)	165,922	168,874	△2,952
기본경비	165,922	168,874	△2,952
기본경비	165,922	168,874	△2,952

부서: 안계면
 정책: 행정운영경비(안계면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	107,310	105,250	2,060
01 사무관리비	46,430	43,004	3,426
○기본사무용품비	9,680		
-기본사무용품비 100,000원*18명	1,800		
-복사기,프린터토너 250,000원*20회	5,000		
-복사용지 30,000원*8박스*12월	2,880		
○민원실비치용간행물구입 15,000원*30부*12월	5,400		
○운영수당(일숙직비)	14,520		
-일직 60,000원*1명*119일	7,140		
-숙직 30,000원*1명*246일	7,380		
○급식비	16,830		
-기본업무추진특근자급식 9,000원*17명*80일	12,240		
-비상근무자(산불,재해등)급식 9,000원*17명*30일	4,590		
02 공공운영비	60,880	62,246	△1,366
○사무기기유지관리 2,000,000원*1식	2,000		
○공공요금및제세	55,040		
-청사등전기안전검사수수료 50,000원*2회	100		
-우편요금 400,000원*12월	4,800		
-지방세체납및수시분고지서발송우편료 2,000원*1,000건	2,000		
-청사전기요금 1,700,000원*12월	20,400		
-신호등전기요금 40,000원*18개소*12월	8,640		
-경광등전기요금 50,000원*8개소*12월	4,800		
-방법용CCTV전기료 30,000원*7개소*12월	2,520		
-복지회관전기요금 50,000원*12월	600		
-전통시장(아케이트, 화장실)전기요금 400,000원*12월	4,800		
-마을학교전기요금 70,000원*12월	840		
-곤지봉먼지털이기전기요금 50,000원*12월	600		
-상하수도사용요금 220,000원*12월	2,640		
-유선방송수수료 27,000원*1개소*12월	324		
-위양배수장CCTV통신료 35,000원*12월	420		
-민원정보검색용인터넷요금 33,000원*12월	396		
-종량제봉투구입 50,000원*12월	600		

부서: 안계면
 정책: 행정운영경비(안계면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－폐기물수거수수료 30,000원*12월	360		
	－정화조수수료 100,000원*2개소	200		
	○읍면청사방범용역 320,000원*12월	3,840		
	202 여비	48,280	51,120	△2,840
	01 국내여비	2,380	2,520	△140
	○국내여비 70,000원*17명*2회	2,380		
	02 월액여비	45,900	48,600	△2,700
	○월액여비 225,000원*17명*12월	45,900		
	203 업무추진비	10,332	10,404	△72
	01 기관운영업무추진비	6,480	6,480	0
	○면장 6,480,000원	6,480		
	02 정원가산업무추진비	612	684	△72
	○안계면 612,000원	612		
	04 부서운영업무추진비	3,240	3,240	0
	○안계면 3,240,000원	3,240		